



MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/sep/2017 al 30/sep/2017
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5230 a la 5244)

Utr: Supervisor
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 09/nov/2017
 05:08 p.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
5240						AYUDAS SOCIALES	\$1,117,481.83	\$83,520.68	\$0.00	\$1,201,002.51
5241						AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	\$1,070,794.23	\$83,520.68	\$0.00	\$1,154,314.91
5241-4411						Ayudas sociales a personas	\$1,070,794.23	\$83,520.68	\$0.00	\$1,154,314.91
	P00419	01/09/2017		S-F		GD Folio: 152 (DEVENGADO DE TRASLADO DE PACIENTES AL HOSPITAL CENT	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00	\$1,072,294.23
	C00642	01/09/2017	DOMINGO TORRE GUER		T-E	GD Folio: 156 (PAGO DE APOYO CON ATAUEDES. GP Directo 156 DOMINGO TORR	\$29,600.01	\$0.00	\$0.00	\$1,101,894.24
	C00643	01/09/2017	DOMINGO TORRE GUER		T-E	GD Folio: 157 (APOYO CON MEDICAMENTOS. GP Directo 157 DOMINGO TORRE (\$6,703.23	\$0.00	\$0.00	\$1,108,597.47
	E00553	05/09/2017	FAUSTINO MORALES HE		T-E	Movimiento Directo Automático (RECUPERACION DE GASTOS VARIOS)	\$334.34	\$0.00	\$0.00	\$1,108,931.81
	E00512	07/09/2017	MARIO ALBERTO VELIZ /		T-E	Movimiento Directo Automático (PAGO DE LA F-B2502619 DE COMBUSTIBLE)	\$5,858.45	\$0.00	\$0.00	\$1,114,790.26
	C00669	12/09/2017	MANUEL MORALES RAM		331	Movimiento Directo Automático (RECUPERACION DE GASTOS VARIOS)	\$720.00	\$0.00	\$0.00	\$1,115,510.26
	P00439	12/09/2017		110		GD Folio: 166 (DEVENGADO DE APOYO CON UNIFORMES DEPORTIVOS. GD Foli	\$6,612.00	\$0.00	\$0.00	\$1,122,122.26
	P00430	13/09/2017		VARIAS		GD Folio: 158 (DEVENGADO DE APOYO CON TRASLADO DE PACINETES A S.L.P	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00	\$1,123,622.26
	E00526	14/09/2017	MARIO ALBERTO VELIZ /		T-E	Movimiento Directo Automático (PAGO DE COMBUSTIBLE)	\$6,677.50	\$0.00	\$0.00	\$1,130,299.76
	C00679	15/09/2017	EVERARDO HERNANDEZ		T-E	GD Folio: 159 (APOYO CON TRASLADO DE PACIENTES A S.L.P.. GP Directo 159 E	\$2,500.00	\$0.00	\$0.00	\$1,132,799.76
	C00684	19/09/2017	EVERARDO REYES SAN		T-E	GD Folio: 160 (APOYO CON DESPENSAS PARA LOS ADULTOS MAYORES. GP Dir	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00	\$1,142,799.76
	C00686	19/09/2017	EVERARDO HERNANDEZ		T-E	GD Folio: 161 (APOYO CON TRASLADO DE PACIENTES A S.L.P.. GP Directo 161 E	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00	\$1,144,299.76
	E00529	25/09/2017	MARIO ALBERTO VELIZ /		T-E	Movimiento Directo Automático (COMBUSTIBLE)	\$7,015.15	\$0.00	\$0.00	\$1,151,314.91
	C00696	25/09/2017	EVERARDO HERNANDEZ		T-E	GD Folio: 163 (APOYO CON TRASLADO DE PACIENTES A S.L.P.. GP Directo 163 E	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00	\$1,152,814.91
	C00698	27/09/2017	EVERARDO HERNANDEZ		T-E	GD Folio: 164 (APOYO CON TRASLADO DE PACIENTES A S.L.P.. GP Directo 164 E	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00	\$1,154,314.91
5243						AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES	\$46,687.60	\$0.00	\$0.00	\$46,687.60
5243-4431						AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	\$21,562.00	\$0.00	\$0.00	\$21,562.00
5243-4451						Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro	\$25,125.60	\$0.00	\$0.00	\$25,125.60
Total :							1,117,481.83	83,520.68	0.00	1,201,002.51